*Felsefe Dersleri* de bu minval üzere olup onun felsefi yaklaşımındaki pratik yöne vurgu yapmaktadır, örneğini ortaya koymaktadır.

### **Kaynakça**

Gökalp, Ziya. "Bir Kavmin Tedkikinde Takip Olunacak Usul". *Millî Tettebûlar Mecmuası*. sayı: 2. 1331/1915. ss. 193-205.

Gökalp, Ziya. "Ahlâk İctimai midir?". *İctimaiyat Mecmuası*. sayı: 3. İstanbul, 1333/1917. ss. 113-116.

Gökalp, Ziya. *Millî Terbiye ve Maarif Meselesi*. Diyarbakır Tanıtma ve Turizm Derneği Yayınları. Ankara, 1964.

Gökalp, Ziya. *Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak*. Haz.: İbrahim Kutluk, Ankara, 1976.

Gökalp, Ziya. *Makaleler*, Haz.: Rıza Kardeş, Ankara, 1981.

Gökalp, Ziya.